

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ULAŞIM VE KOORDİNASYON MERKEZİNİN
16.07.2014 TARİHLİ TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ

ALT KOMİSYONDAKİ KONULAR

- 1- **A/1.** UKOME Kurulu'nun 20.06.2014 tarih ve 2014/5 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; S.S.122 No'lu Veliköy Minibüs ile Yolcu Taşıma Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin 09/06/2014 tarih ve 1026 sayılı dilekçesinde; minibüs hatlarına ilave durak eklenerek Kalkış; Veliköy Mahallesi- Çorlu Yolu- Yeni Otogar- Öztrak Caddesi- Kipa Süpermarket yanı olmak üzere dönüş; Kipa Süpermarket yanı- Öztrak Caddesi – Pazaryeri dönüş ile birlikte yeni otogar, Çorlu yolu Veliköy şeklinde güzergâhın düzenlenerek Kipa Süpermarket yanında 2 araç duracak şekilde cep oluşturularak durak düzenlenmesi yapılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 2- **A/2.** UKOME Kurulu'nun 20.06.2014 tarih ve 2014/6 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; S S.S.61 No'lu Kızılpınar Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin 09/06/2014 tarih ve 1025 sayılı dilekçesinde; minibüs hatlarına ilave durak eklenerek gidiş; Kızılpınar Mahallesi- Çorlu Yolu- Yeni Otogar- Öztrak Caddesi- Kipa Süpermarket yanı olmak üzere dönüş; Kipa Süpermarket yanı- Öztrak Caddesi – Pazar yeri dönüş ile birlikte yeni otogar, Çorlu yolu Kızılpınar şeklinde güzergâhın düzenlenerek Kipa Süpermarket yanında 2 araç duracak şekilde cep oluşturularak durak düzenlenmesi yapılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 3- **A/3.** UKOME Kurulu'nun 20.06.2014 tarih ve 2014/7 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Muratlı Belediye Başkanlığı Zabıta Amirliğinin 06/06/2014 tarih ve 1226 sayılı yazısında; 59 M 8081 plakalı aracın saat meydanı kavşağında trafiği aksatacak şekilde yolcu indirme-bindirme yaptığı 24/08/2014 tarihli İl Trafik Komisyon Kararı ile Muratlı - Hayrabolu istikametinde çalışan araçların Hasan ÇELİKOL Caddesi üzerinde yolcu indirme-bindirme yapması gerekmekte olduğu belirtilerek Hasan ÇELİKOL Caddesi üzerinde yolcu indirme-bindirme yapılacak yerin güncellenmesi ve tespit edilen yere durak tabelası takılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 4- **A/4.** UKOME Kurulu'nun 20.06.2014 tarih ve 2014/13 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Sağlık Taksi Durağı üyelerinin 30/05/2014 tarih ve 687 sayılı dilekçesinde; Çorlu İlçesi Edirne Caddesi, 3. Sokak, No:1 sayılı adreste faaliyet göstermekte oldukları yerin Edirne Caddesi, 6. Sokak olarak değiştirilmesi için gerekli iznin verilmesi talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 5- **A/5.** UKOME Kurulu'nun 20.06.2014 tarih ve 2014/16 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; İstanbul Seyahat A.Ş.'nin 04/06/2014 tarih ve 827 sayılı dilekçesinde; Süleymanpaşa İlçesi Kumbağ Mahallesi, Atatürk Meydanı, No:63 adresinde faaliyet göstermekte olan ofisleri ile otogar arasında yolcularını ücretsiz taşımak için servis yetkisi verilmesini talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.



- 6- A/6. UKOME Kurulu'nun 20.06.2014 tarih ve 2014/17 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Açıköğretim Fakültesi Dekanlığının 10/06/2014 tarih ve 25130394-809/349 sayılı yazısında; 100. Yıl Mahallesi Gökemre Sokak, Bulvar Apartmanı No:3 Süleymanpaşa adresinde bulunan Açıköğretim Bürosu'nun bulunduğu yere öğrencilerin ve ailelerinin daha kolay ulaşabilmeleri için uygun bulunan yerlere "A.Ö.F. TEKİRDAĞ BÜROSU" şeklinde yön tabelaları konulması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 7- A/7. UKOME Kurulu'nun 20.06.2014 tarih ve 2014/19 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; İl Emniyet Müdürlüğünün bila tarihli yazısında; İlimiz Fatih Sultan Mehmet Bulvarı ve Atatürk Bulvarının (Sahil Yolu) bölünmüş yol olması, sürücüler için geniş görüş mesafesine sahip olması, bununla beraber İstanbul istikametinden gelen yurdumuzun batı kesimine özellikle de Ege İllerine seyahat edenlerce de transit olarak yoğun olarak kullanılması gibi sebeplerle yol kullanıcılarının anılan güzergâhta ön görülen hız sınırlarının üzerinde seyrettiği, hız sınırında seyreden araçların ise trafikte yoğunluğa sebebiyet verdiği gözlemlendiği ve trafiğin rahatlatılması amacıyla hız limitinin otomobil, minibüs, otobüs, kamyonet ve panelvanlarda hız limitinin 50 km'den 70 km'ye çıkartılması, bununla birlikte İl Trafik Komisyonunun değişik tarihli toplantılarında alınan kararlarla uygulamaya konan ancak, artan nüfusla beraber araç sayılarının da gözlenen artış, kamu kurum ve kuruluş hizmet binaları ile sosyal tesisleri, gezi alanları ve restoranların yoğun olarak bulunmasından dolayı gün içerisinde yoğun olarak kullanılması gibi sebeplerle uygulanırlığı kalmayan, uygulandığında vatandaşlarımızın ve esnafımızın mağdur olacağı İlimiz Atatürk Bulvarındaki park etme yasağı / park etme duraklama yasaklarının kaldırılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 8- A/8. UKOME Kurulu'nun 20.06.2014 tarih ve 2014/21 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Tekirdağ Şoförler ve Otomobilciler Odasınının 12/06/2014 tarih ve 2014/113 sayılı yazısında; Süleymanpaşa İlçesi Hükümet Caddesi Köprübaşı Mevkiindeki Pazar yerinin Tekira AVM' nin olduğu köprübaşı kavşağına 6 katılım yolu olduğundan araç yoğunluğu olduğu ve söz konusu bölgede trafik yoğunluğunun azaltılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 9- A/9. UKOME Kurulu'nun 20.06.2014 tarih ve 2014/26 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; 16/06/2014 tarih ve 1274 sayılı dilekçede; Süleymanpaşa İlçesi Yağcı Mahallesi sakinlerinin ve özellikle yaşlı ve işçi kesim tarafından toplu taşıma araçlarından faydalanamadıkları, Özel Halk Otobüslerinin Yağcı Mahallesine 4 km mesafedeki Huzurevine kadar geldikleri ve mahalle olarak Belediyenin imkanları dahilinde bu hizmetten yararlanmak istedikleri talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.

TEMMUZ AYI GÜNDEM KONULARI

- 10- Ulaşım Koordinasyon ve Planlama Şube Müdürlüğü tarafından hazırlanan 09.07.2014 tarih ve 129 sayılı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclis Kararı ile kabul edilen "Açık ve Kapalı Otoparklar Yönetmeliği", "Uluslararası ve Şehirlerarası Yolcu Terminali Yönetmeliği", "Toplu Taşıma Araçları Elektronik Ücret Toplama Sistem Uygulama Yönetmeliği" ve "Toplu Taşıma Yönetmeliği" nin görüşülmesi, kurum kuruluş görüşlerinin istenmesi.
- 11- **Özel Halk Otobüsleri Güzergah Hat Değişikliği Talepleri**

a-) Otelciler, Pansiyoncular Tanıtma ve Kumbağ Güzelleştirme Derneği'nin Kumbağ Mahallesinin turizm bölgesi olması sebebiyle şehirlerarası otobüslerin mahalleye girmeme

yönünde karar alındığı ve Altınova'ya giden Özel Halk Otobüslerinin güzergâhının Kumbağ Mahallesi kadar uzatılması talebi.

b-) Süleymanpaşa İlçesi Gündüzlü Mahallesi Muhtarı Latif AKTUNA' nın mahalleye Özel Halk Otobüs Hattı konulması konulu yazısının görüşülmesi.

12- Taksi Durakları, Ruhsat ve Plakaları ile İlgili Talepler

a-) Çorlu İlçesinde faaliyet gösteren Yeni Sanayi Taksi Durağının yerinin değiştirilerek Yeni Sanayi içerisinde bulunan 2-A 8 Blok 1-8 arası adresine taşınması talebi.

b-) Mustafa GURUR' un Çorlu İlçesinde Kemalettin Mahallesi Menekşe Sokakta bulunan Manolya Taksi Durağına İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı ile mobo büfe şeklinde bir kapalı alan oluşturulması talebi.

c-) Ahmet ŞEKERPANCARI ve Aslan Yılmaz KEMALLI' nın Süleymanpaşa İlçesi Muratlı Caddesindeki Huzur Taksi durağından durak haklarından feragat ederek, Namık Kemal Üniversitesi Araştırma Hastanesinde açılacak olan taksi durağına geçme talepleri.

d-) Mehmet ŞİRİNTAŞ' ın Kızılpınar Mahallesi Yunus Emre Vatan Caddesinde Konut Taksi Durağında faaliyet gösterebilmesi için ticari taksi plakası alabilmesi talebi.

e-) Abdulkerim ÇİFTÇİ' nin Kızılpınar Mahallesi Yunus Emre Vatan Caddesinde Konut Taksi Durağında faaliyet gösterebilmesi için ticari taksi plakası alabilmesi talebi.

f-) Kazım NAS' ın Kızılpınar Mahallesi Yunus Emre Vatan Caddesinde Konut Taksi Durağında faaliyet gösterebilmesi için ticari taksi plakası alabilmesi talebi.

g-) Kazım NAS' ın Kızılpınar Mahallesi Yunus Emre Vatan Caddesinde Konut Taksi Durağında faaliyet gösterebilmesi için ticari taksi plakası alabilmesi talebi.

h-) Reyhan GÜLER adına Ali AKKUŞ' un Çerkezköy İlçesinde 59 T 8064 numaralı tahditli ticari plakanın yeni alınan araç ile değiştirilmesi ve durak talebi.

ı-) Ali YANIK adına Ali AKKUŞ' un Çerkezköy İlçesinde 59 T 8041 numaralı tahditli ticari plakanın yeni alınan araç ile değiştirilmesi ve durak talebi.

i-) Nadi DEMİRAL' ın Serkan ORDUKAYA' dan almış olduğu Yunus Emre Mahallesi Kolon Caddesi Sarı Konutlar yanındaki taksi durağındaki taksi hakkının T plaka ve ruhsat olarak faaliyete geçmesi için izin talebi.

j-) Halil BATIR' ın Malkara İlçesi Otogar içerisinde bulunan taksi durağında taksicilik yapmak üzere tarafına ticari taksi plakası verilmesi talebi.

k-) Serap ÖZDEN' in Şarköy Gaziköy Mahallesi Gaziköy Taksi ortağı olan Mustafa ÖZDEN' den tüm hakları ile birlikte satın aldığı durak hissesine istinaden trafik tescilden plakasına ruhsat alabilmesi için gerekli iznin verilmesi talebi.

l-) Kızılpınar Furkan Yıldız Taksi durağındaki hat sahiplerinden Ramazan UYANIK' ın aracına ait yaptırmak istediği T plaka tescil işlemleri için gerekli tescil izin yazısı talebi.

m-) Kızılpınar Meydan Taksi durağındaki hat sahiplerinden Esra GÖZÜBÜYÜK' ün aracına ait yaptırmak istediği T plaka tescil işlemleri için gerekli tescil izin yazısı talebi.

n-) 09.07.2014 tarih Hasan DEMİREL, Recep SAYIN, Mustafa ARICILAR, Murat DEMİREL ve Hatice İLHAN' ın Kumbağ Mahallesiinde 5 araçlık durak izini ve yeni plaka talebi.

13- İl Dışından Gelen Servis Araçlarının Yol Belgesi Talepleri

a-) Şefik CAN' ın İstanbul'dan Çerkezköy'e yaptığı Altınyıldız servis taşımacılığı için yol belgesi talebi.

b-) Ayhan ÇINAR' ın 34 KF 0784 plakalı aracı ile İstanbul – Çerkezköy arası yaptığı servis taşımacılığı için yol belgesi talebi.

14- S.S. Erdek Deniz Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin Kooperatife bağlı Bahri Reis III, Cemal Aksoy, Güzel Saraylar, Serdar-5 ve Seyhan-4 RORO-Yolcu gemilerinin Barbaros RORO iskelesinden düzenli hat izni kapsamında Erdek - Marmara Adası - Avşa Adası – Saraylar - Barbaros (Tekirdağ) limanları arasında yolcu ve araç taşımacılığı yapabilmek için gerekli iskele izin talebi.

15- D4 Belgeli Araçların Araç Değişirme Talepleri

a-) Serkan KARTAL' ın D4 belgesi olarak adına kayıtlı bulunan 59 M 9054 plakasını yeni almış olduğu aracına takabilmesi için Şarköy İlçesi Trafik Tesciline ibraz edebilmek amacıyla tarafına yazı verilmesi talebi.

b-) S.S.22 No'lu Muratlı Otobüsçüler ve Minibüsçüler Yolcu Taşıma Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyesi İbrahim AKKAVAK' ın yeni almış olduğu otobüsüne 59 M 2015 plakayı takabilmesi için tarafına yazı verilmesi talebi.

16- Hasan YILMAZ' ın Y yolcu taşımacılığı Yetki Belgesinin D4 Yetki Belgesine çevrilmesi talebi.

17- Kırklareli Uçar Yolcu Taş.Tic.Ltd.Şti.'nin A1 yetki belgesinin iptal edilmemesi için tarafına uygunluk yazısı verilmesi talebi.

18- Yeni Güzergah, Hat ve Ticari Plaka Talepleri

a-) Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Çerkezköy Yurt Müdürlüğünün "servis güzergâhı" konulu yazısının görüşülmesi.

b-) S.S.116 No'lu Yonca Öğrenci ve Personel Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin Müsellim Köyü bitişiği – Kepenekli Köyü yol güzergâhında Kepenekli Köyü Muratlı Garajı arasında minibüsle yolcu taşımacılığı yapma talebi.

c-) Mustafa DEVECİ' nin 59 TU 314 plakalı öğrenci servisi aracına yol belgesi ve J plakası verilmesi talebi.

d-) Ahmet BEKTAŞ' ın Kumbağ Mahallesiinde taksi durağı açma talebi.

e-) Münevver ONARAN ve arkadaşlarının Barbaros Mahallesiinde taksi durağı açma talebi.

- f-) Mehmet KAHRAMAN' ın Saray İlçesi Büyükyoncalı Mahallesinde taksi durağı açma talebi.
- g-) Murat BARS' ın Kapaklı İlçesi Cumhuriyet Mahallesinde taksi durağı açma talebi.
- h-) Hasan TOKUÇ' un Tatarlı Mahallesi ile Süleymanpaşa İlçesi arasında M.S.B A.N.T NATO personel taşımacılığı yapma talebi.
- ı-) Ruhani DAĞDELEN' in yeni almış olduğu aracı ile servis işletmeciliği yapabilmek için yol belgesi ve S plakası izin talebi.
- i-) Cayit FİRAN' ın yeni almış olduğu 22 RT 005 plakalı aracına S plaka verilmesi talebi.
- j-) Emel GÜNER' in 59 KP 171 ve 59 KS 200 plakalı araçlarına S plaka verilmesi talebi.
- k-) Mehmet Suat BALTACIOĞLU' nun Hayrabolu İlçesi Oto Terminali taksi durağından tarafına yer tahsis edilmesi talebi.
- l-) Sevim COŞKUN adına Sevil COŞKUN' un İstanbul'da çalışmakta olan 34 BMH 09 plakalı ticari okul taşıtının, Kapaklı İlçesinde hizmet vermek için J plakaya devri hakkındaki izin talebi.
- m-) Nilüfer DEVECİ' nin 59 TU 573 plakalı öğrenci servisi ruhsatlı aracına yol belgesi ve J plakası verilmesi talebi.
- n-) S.S. 129 No'lu Çukuryurt Mot.Taş.Koop.'nin, üyeleri olan 59 RP 256, 59 RP 326, 59 RP 314, 59 TR 264, 59 RP 327, 59 TM 665 plakalı araçların M plakaya çevrilmesi talebi.
- 19- S.S 41 No'lu Kapaklı Özel Halk Otobüsleri Minibüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin ve Kapaklı Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünün Kapaklı ve Çerkezköy'de güzergâh düzenlenmesi talebi.
- 20- İstanbul Seyahat Turizm Tic. A.Ş.'nin Kumbağ, Barbaros, Altınova, Karadeniz, Çınarlı, Aydoğdu, 100.Yıl ve Hürriyet Mahalleleri ile F Tipi Ceza Evine ücretsiz servis taşımacılığı yapma talebi.
- 21- Silivri Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğünün "İhtiyaç Kapsamında Yeni Hat İhdası" konulu yazısının görüşülmesi.
- 22- Yurt Turizm Seyahat Tic.Ltd.Şti.'nin Kapaklı İlçesinde yazıhane olarak kiraladığı Atatürk Mahallesi Pınar Bulvarı No:116/B adresinde bulunan şubesine asgari otogar şartlarını sağladığına dair belgenin verilmesi talebi.
- 23- İstanbul Seyahat Turizm Tic. A.Ş.'nin Kapaklı İlçesi sınırları içerisinde İnönü Mahallesi Pınar Mahallesi No:29/C 104 ada 11 parsel adresinde bulunan şubesinin T2 yetki belgeli yolcu terminali bulunmadığından, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığına sunulmak üzere otobüslerinin kısa süreli yolcu indirme-bindirme yapabilmeleri için izin talebi.

- 24- Tekirdağ Valiliği İl Emniyet Müdürlüğünün 24.06.2014 tarih ve 1688 kayıt no'lu direksiyon eğitim – sınav güzergâhı hakkındaki “2013-07 Sayılı İl Trafik Komisyon Kararı” konulu yazısının görüşülmesi.
- 25- Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesinin 02.07.2014 tarih ve Güv.Ç/3066-2014 sayılı “düşey işaretleme projesi” konulu yazısının görüşülmesi.
- 26- Malkara Belediye Başkanlığının 08.07.2014 tarih ve 2839 sayılı yazısındaki “Tedes sisteminin kurulması için yetki devri” talebinin görüşülmesi.



Kadir ALBAYRAK
Belediye Başkanı